

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Slettestrandvej 160

9690 Fjerritslev

CVR-nr. 34077037

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2023

Thomas Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Han Herred Havbådes Bådværft ApS Slettestrandvej 160 9690 Fjerritslev
Telefon	20 70 08 70
E-mail	pipsen@havbaade.dk
CVR-nr.	34077037
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jan Michael Lilholt
Moderselskab	Foreningen Han Herred Havbåde Slettestrandvej 158 Slettestrand 9690 Fjerritslev
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
Pengeinstitut	Klim Sparekasse Oddevej 25, Klim 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bådværft og herigennem bidrage til bevarelse af kultur og viden omkring bygning af havbåde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 53.284, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 502.871, og en egenkapital på kr. 187.196.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.047.302	1.379.308
Personaleomkostninger	1	-989.547	-1.292.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.714	-18.801
Driftsresultat		49.041	67.654
Finansielle indtægter		35.890	50.761
Finansielle omkostninger	2	-22.564	-45.891
Resultat før skat		62.367	72.524
Skat af årets resultat	3	-9.083	-35.830
Årets resultat		53.284	36.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.284	36.694
		53.284	36.694

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		615	9.329
Materielle anlægsaktiver		615	9.329
Anlægsaktiver		615	9.329
Råvarer og hjælpematerialer		195.000	195.000
Varebeholdninger		195.000	195.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.833	2.032.664
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	92.752
Udskudte skatteaktiver		85.731	94.814
Andre tilgodehavender		54.765	48.509
Tilgodehavender		230.329	2.268.739
Likvide beholdninger		76.927	860.641
Omsætningsaktiver		502.256	3.324.380
Aktiver		502.871	3.333.709

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		107.196	53.912
Egenkapital		187.196	133.912
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.812	147.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		233.728	2.959.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.135	52.840
Kortfristede gældsforpligtelser		315.675	3.199.797
Gældsforpligtelser		315.675	3.199.797
Passiver		502.871	3.333.709

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	820.220	1.087.600
Pensioner	155.672	183.746
Andre omkostninger til social sikring	13.655	21.507
	989.547	1.292.853
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	21.440	36.769
Andre finansielle omkostninger	1.124	9.122
	22.564	45.891
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	9.083	35.830
	9.083	35.830
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af udført arbejde	0	145.006
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-52.254
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	92.752
